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Nowy wizerunek Kopex S.A. w internecie od Positive Power

Firma Kopex S.A., uznany producent i dostawca nowoczesnych technologii dla górnictwa przygotował nową stronę
internetową. Serwis korporacyjny z relacjami inwestorskimi, dostępny pod adresem http://kopex.com.pl ,
zaprojektowała Agencja Interaktywna Positive Power Sp. z o.o.

Celem powstania strony było odświeżenie i wzmocnienie wizerunku w internecie, a przede wszystkim – ułatwienie
pozyskiwania informacji o Spółce społeczności inwestorskiej oraz podmiotom rynku finansowego. Strona zyskała
nowoczesną grafikę, zgodną z identyfikacją wizualną firmy Kopex oraz przejrzysty układ treści, ułatwiający poruszanie
się po serwisie.

Najważniejszym elementem nowego serwisu jest moduł relacji inwestorskich dla partnerów spółki, akcjonariuszy,
inwestorów oraz mediów. Powstał w oparciu o wzorcowy model relacji inwestorskich stworzony przez GPW S.A.
Moduł zawiera informacje na temat aktualnego kursu giełdowego i podstawowych danych finansowych firmy Kopex
SA, a także raporty, kalendarium i komunikaty prasowe. Notowania Spółki prezentowane są na interaktywnym
wykresie, generowanym na bieżąco na podstawie aktualnych danych z giełdy.

- Przygotowanie zgodnego z wytycznymi GPW serwisu ułatwi wszystkim zainteresowanym  dotarcie do
najważniejszych danych dotyczących obecności firmy na giełdzie – mówi Kamila Porwoł, Project Manager w Positive
Power, odpowiedzialna za projekt po stronie agencji. -  Szczegółowe i stale aktualizowane wskaźniki giełdowe
pozwalają na zapewnienie przejrzystej polityki informacyjnej i poprawienie wiarygodności firmy wśród potencjalnych
partnerów biznesowych.

Wartym uwagi rozwiązaniem jest zakładka „Kopex Group”- rozbudowany katalog wszystkich spółek zależnych.
Porządkuje on wiadomości o firmach w ramach grupy Kopex, informując tym samym odwiedzających serwis o
szerokiej gamie wyspecjalizowanych podwykonawców i współpracowników Spółki. 

Serwis wyposażony został w panel administracyjny z rozbudowanym repozytorium plików, ułatwiającym dodawanie
materiałów graficznych i mediów. Aby po serwisie mogły poruszać się także osoby słabowidzące, na każdej podstronie
umieszczono funkcję zmiany rozmiaru czcionki.

Strona internetowa posiada kilka wersji językowych, co umożliwia prezentację oferty partnerom i klientom
zagranicznym z różnych części świata.

 Positive Power

strona 1 / 1

http://kopex.com.pl

